Instruction Manual
TCH4001 Multifunctional Portable Hub
English · Deutsch · 日本語
Français ·  Italiano · Español
1
English
Product Introduction
TCH4001 is a metallic multifunctional Type-C

UHS-I (Ultra High Speed) inklusive SDR12/
SDR25/ SDR50/ DDR50/ SDR104 .
Typenbezeichnung Inateck TCH4001
Maße 97x29x10mm
Gewicht 50g
Farbe Silber
USB-Kabellänge 15 cm
Zertifikanzen CE，FCC
Technische Daten
Probleme und Lösungen
a. Weshalb wird via HDMI kein Audiosignal
ausgegeben?
1. Bitte stellen Sie sicher, dass der Bildschirm
eine Audioausgabe über HDMI unterstützt..
2. Bitte stellen Sie den Monitor als primäres
Ausgabegerät ein .
b. Weshalb kann ich nicht zwei Festplatten
simultan am USB-Ausgang betreiben?
Der USB-Anschluss wird ausschließlich über
den Rechner mit Strom versorgt, so dass die
Energieversorgung von den Spezifikationen
des USB-Ausgangs am Rechner beschränkt
wird. Es wird daher nicht empfohlen, zwei
oder mehr energieintensive Geräte simultan
anzuschließen.
5
製品紹介
TCH4001 は金属製多機能タイプ C ハブで、ラ
ップトップの Type C ポートを拡張することが
で き ま す。 HDMI、USB-A、SD ＆ microSD な
ど多くのポートを増設できます。
エンクロージャ構成図
1. HDMI ポート
2. USB-A ポート
3. SD&microSD ポート
パッケージリスト
TCH4001x1
取扱説明書 x1
特長
アップストリーム
ダウンストリーム
日本語
1
2
3
6
HDMI：HDMI1.4 3840x2160 @ 30Hz（4K @
30Hz）までの解像度をサポートする。
USB-A：USB 3.0 5Gbps 帯域幅、UASP 高速伝送
サポート。
SD ＆ microSD： セ キ ュ ア デ ジ タ ル TM v1.0/
v1.1/ v2.0/ SDHC/ SDXC（最大 2TB）をサポー
ト し、SDR12/ SDR25/ SDR50/ DDR50/ SDR104
を含むセキュアデジタル TM v3.01 UHS-I（超高
速）をサポートする。
商品モテル Inateck TCH4001
外見寸法 97x29x10mm
重量 50g
商品色 シルバー
USB ケーブルの長さ 15 cm
認証 CE，FCC
仕様
F&Q
a. HDMI ポートからの音声出力がないのはなぜ
ですか？
1. 1. モニタに音声出力機能があることを確認し
てください。
2. デフォルトのオーディオ出力デバイスとして
外部モニタを設定してください。
b. 2 つのポータブルハードドライブを USB ポー